GOVERNO MUNICIPAL DE r

Acaraú
Juntos trabalhando pela renovação

Comissão Permanente
de Licitação

do Município de Acaraú

■■

Ofício N° 004/2022 - CPL

Acaraú-CE, 01 de Abril de 2022.

Ao Senhor
FRANCISCO WESLEY DE VASCONCELOS SILVEIRA
Procurador Geral do Município de Acaraú
Rua Major Coelho, 185 - Centro - CEP 62.580-000.
Acaraú-CE

Assunto: Solicitação de Parecer Jurídico acerca do Parecer do Setor de Engenharia do
Processo Licitatório N° 1011.02/2021-CP

Senhor Procurador,

Ao cumprimentá-lo, cordialmente, encaminhamos a V. Sa. o Parecer do Setor de
Engenharia, bem como as propostas de preços, em anexo aos autos do processo
licitatório N° 1011.02/2021-CP das empresas licitantes habilitadas para vossa
apreciação, análise dos parâmetros legais e posterior Parecer Jurídico.

Sem mais para o momento, reafirmamos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Tiago Fanteíes Souza
Pregoeiro e Presidente da Comissão Permanente de Licitação

RUA MAJOR COELHO, N° 185 - CENTRO | CEP: 62.580-000
SITE: WWW.ACARAU.CE.GOV.BR | EMAIL: LICITACAO@ACARAU.CE.GOV.BR

CNPJ: O7.547.821/OOOl-91 CGF: O6.92O.267-2

http://WWW.ACARAU.CE.GOV.BR
mailto:LICITACAO%40ACARAU.CE.GOV.BR